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Nome Email Inscrição Escola

Adriana Tolomelli Zanchetta adriana.zanchetta@educacao.mg.gov.br 467-4 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO

Adriane Imaculada Marques De Souza Sarno adriane.souza.sarno@gmail.com 1201-9 EE DONA INDA

Aline Cristina Serrato Cavenago draalinecavenago@gmail.com 373-4 CEP-CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL DE CAXAMBU

Aline Tuane Da Silva Alves aline.tuane@hotmail.com 2928-3 EE DOUTOR HUMBERTO SANCHES

Ana Maria Pereira Costa anampec@yahoo.com.br 1223-1 EE JOAO RIBEIRO DE CARVALHO

Andréa De Oliveira andriveira@yahoo.com.br 918-2 EE ANTONIO FELIPE DE SALLES

Angela Maria Pereira angela.pereira.palegre@gmail.com 2456-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGRE

Ângela Maria Pereira angela.estiva@yahoo.com.br 2386-1 EE CONEGO FRANCISCO STELLA

Anne Elise Da Silveira anneelise_sgs@hotmail.com 431-2 EE BARBARA HELIODORA

Ayrton Senna Da Silva suporte.isf@ifsuldeminas.edu.br 1186-7 EE DAVID CAMPISTA

Beatriz Carvalho Piccolo Queiroz beatrizqueiroz99@yahoo.com.br 1476-0 EE DULCE FERREIRA DE SOUZA

Bianca Tofolo De Mattos biatmattos2@gmail.com 1731-6 EE DAVID CAMPISTA

Breno Junior Rodrigues rodr1breno.br@gmail.com 1740-5 EE PADRE JOSE SANGALI

Bruna Andrade Lima bruninhaandradelima@hotmail.com 2982-8 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Bruna Lage Carvalho blc35@gmail.com 2303-9 EE NEWTON FERREIRA DE PAIVA

Camila Aparecida Bordinhon camila.bordinhon@educacao.mg.gov.br 360-4 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO

Camilla Brandão Rocha camillabrandaorocha@hotmail.com 599-6 EE BARBARA HELIODORA

Carla Aparecida Da Cunha carlacunha3003@hotmail.com 1713-8 EE NOSSA SENHORA APARECIDA



Carlos Alberto Menezes Da Costa Filho menezesdacostac@gmail.com 1236-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE VARGINHA

Carmen Cinthia Da Silva Rossi carmencinthiarossi@gmail.com 2335-4 EE DIRETOR NELSON RODRIGUES

Celia Aparecida Pereira Lemos celiapereiralemos@yahoo.com.br 2470-9 EE PRESIDENTE BERNARDES

Cinara De Oliveira Freire Vilela cinaraventania@gmail.com 1989-2 EE DOM JOAO VI

Clarisvaldo Silva Brito brito.caio34@gmail.com 132-2 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Claudia Márcia Freitas Lima claudialimabingo@hotmail.com 3095-6 EE DONA INDA

Cleber Cristiano Sousa csousaonline@hotmail.com 3058-6 EE EMILIO MOURA

Crenison José De Souza crenilson@gmail.com 172-0 CEP-CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL DE CAXAMBU

Damaris Aparecida Reis Franklin damarisfranklin@outlook.com 1579-2 EE DONA INDA

Daniel Aquilis De Souza danielvga@hotmail.com 1720-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE VARGINHA

Daniel César Maiochi danielmaiochi@gmail.com 2356-3 CESEC PROFESSORA HELOISA LACERDA

Danusa Otilia Dias danusa71@hotmail.com 1350-0 EE DIRETOR NELSON RODRIGUES

Davi Machado Alves Moreira davimachado14@gmail.com 600-6 EE ARY PIMENTA BUGELLI

Deyse Costa Siqueira Cândido deysecosta@yahoo.com.br 682-6 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Diego Lucien Domingues Martins diegolucien@gmail.com 649-8 EE PRESIDENTE ARTHUR DA COSTA E SILVA

Dorfilia Lucia De Oliveira dorfilia@hotmail.com 492-6 EE DOM JOAO VI

Edna Márcia Magalhães Brochado ednammb@gmail.com 2940-0 CEP-CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL DE CAXAMBU

Elaine Aparecida Pereira elaine.ap@educacao.mg.gov.br 526-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE VARGINHA

Elaine Ribeiro Bacelar elainebacelar@hotmail.com 139-1 EE NOSSA SENHORA APARECIDA

Eliana Aparecida De Lima elianaaplima@gmail.com 3072-0 EE PROFESSOR ARLINDO PEREIRA - CENTRO DE EDUCACAO POLITECNICA

Elisa Maria Rodrigues elisamariarodrigues@yahoo.com.br 1766-2 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Elisandra Aparecida Silva Fernandes elisandra.afernandes@gmail.com 1540-1 EE ANTONIO CARLOS

Elizangela Aparecida Rafael Santos elizangelalibras@hotmail.com 2515-2 EE NEWTON FERREIRA DE PAIVA



Ellen Aparecida Bernardes ellenaparecida210sgs@gmail.com 1570-0 EE BARBARA HELIODORA

Emanuel Aparecido Pereira Da Silva emanuel.silva@educacao.mg.gov.br 1554-9 EE BARBARA HELIODORA

Eneida Monteiro Nogueira eneidamgbr@gmail.com 761-0 EE PROFESSOR SOUZA NILO

Esdras Haine Soares Vasconcelos esdrasbastos@gmail.com 1099-9 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE PASSOS

Fatima Aparecida De Andrade ftm.andrade@live.com 992-0 EE PROFESSORA CLEUSA LOVATO CALIARI

Flavia Pimenta  Coelho Machado pimenta-coelho@hotmail.com 2422-2 EE DULCE FERREIRA DE SOUZA

Gabriella Herculano Valias gabriella_valias@yahoo.com.br 443-0 EE MINISTRO LUCIO DE MENDONCA

Giselli Cristina Da Fonseca Barbosa gisellifonseca@hotmail.com 2368-3 EE SOUZA NOVAIS

Gláucia Agnez Martins Euzébio glaucia.euzebio@educacao.mg.gov.br 676-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Glaucia  Oliveira Cruz glauciantc@hotmail.com 2457-9 EE JOAO GOULART SANTIAGO BRUM

Guilherme De Morais gmmatematica@yahoo.com.br 455-7 EE NECA QUIRINO

Guilherme Dos Reis Soares guilherme.soares@educacao.mg.gov.br 2302-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE PASSOS

Guilherme.Henrique_C_C@Hotmail.Com guilherme.henrique_c_c@hotmail.com 704-8 EE FIRMINO COSTA

Gustavo Monteiro Faria Araujo embrysonic@gmail.com 2444-5 EE DAVID CAMPISTA

Harrison Von Zuben harrison.zuben@educacao.mg.gov.br 2264-7 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO

Hiago Pinazzi Silva Ribeiro hpinazzi50@gmail.com 1-9 EE NEWTON FERREIRA DE PAIVA

Isamara Borges Castro Avelar isa.castroavelar@hotmail.com 2329-6 EE NEWTON FERREIRA DE PAIVA

Jane Cristina Toledo Lopes janectlopes@hotmail.com 2955-0 EE PROFESSOR MARIO JUNQUEIRA FERRAZ

Jaqueline Fernandes Izumi jaqueferizumi@gmail.com 48-9 CEP-CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL DE CAXAMBU

José Odair Da Trindade jodairt@hotmail.com 87-0 EE PROFESSOR SALATIEL DE ALMEIDA

Juan Silva Costa Pereira juan-scp@hotmail.com 1516-5 EE PADRE PICCININI

Jucimara Fátima Da Silva jucimarafatimadapedra@gmail.com 3037-7 EE ANTONIO CARLOS

Jucinei De Oliveira Pereira jucineiopereira@yahoo.com.br 1508-0 EE PROFESSORA MARIA LEONOR NASSER



Juliana De Fatima Reia juhreis125@gmail.com 768-0 EE JOAO GOULART SANTIAGO BRUM

Júlio Henrique De Freitas freitasjulio03@gmail.com 2843-9 EE DAVID CAMPISTA

Karen Pollyane Ferreira Nunes karenpollyane@hotmail.com 825-5 EE PREFEITO CELSO VIEIRA VILELA

Karine De Paula Caproni karinecaproni1@yahoo.com.br 1320-2 EE JOAO DE PAULA CAPRONI

Katia Simone De Castro Ferreira katiastl@yahoo.com.br 248-1 EE JOSE CRISTIANO ALVES

Laysa Carvalho Teixeira laysacarvalho@hotmail.com 84-5 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Leandro Aparecido Lopes leapls.lopes@gmail.com 297-8 EE JOSE SOARES DE ARAUJO

Leila Aparecida De Melo Faria lealmf1@hotmail.com 1215-6 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Leonardo Dos Santos Cunha leonardodosscunha@yahoo.com.br 2379-0 EE JOAO XXIII

Leonardo Ferreira De Brito leobrito2004@yahoo.com.br 3091-1 EE DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO

Letícia Gabriele De Souza leticia_gabi02@hotmail.com 1459-5 EE ANTONIO FELIPE DE SALLES

Leticia Gomes De Souza leticiahabil@gmail.com 2040-3 EE DAVID CAMPISTA

Ligiane De Freitas ligianefreitas@hotmail.com 2894-6 EE EMILIO MOURA

Loriceia Fagundes Cardoso loriceia.cardoso@educacao.mg.gov.br 1648-2 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE CAMPO BELO

Luana Mara Campos Lima luanamclima@hotmail.com 1270-4 CESEC ANGELA MARIA CASSEMIRO CORREA

Lucas De Sousa Alves professorlucasalves@hotmail.com 1591-9 EE DE ITAMOGI

Lucas Tadeu Morais Borges lukinha_morais0@hotmail.com 2821-6 EE SAO LUIZ GONZAGA

Luciana Silva De Oliveira lucianasilvadeoliveira@yahoo.com.br 1230-3 EE ARY PIMENTA BUGELLI

Luziana Ribeiro Siqueira luziana.siqueira@educacao.mg.gov.br 473-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Magda Azevedo Queiroz magda.queiroz@educacao.mg.gov.br 1649-6 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO

Maira Joice Reis Oliveira mairajoice@hotmail.com 80-8 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Márcia Denise Marcelino marcynhamarcelino@hotmail.com 114-4 EE LICAS DE LIMA

Márcio De Souza Dias msdbio@hotmail.com 72-0 EE DIRETOR NELSON RODRIGUES



Marcos Jeferson Dijair marcos.dijair@educacao.mg.gov.br 2006-4 EE RUTH MARTINS DE ALMEIDA

Margarida Maria Do Rosário Pereira Moraes margaridap4@hotmail.com 1145-2 EE NOSSA SENHORA APARECIDA

Maria Aparecida Costa maria.aparecida.costa@educacao.mg.gov.br 2732-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE VARGINHA

Maria Augusta De Rezende Oliveira Garbi rezendegarbi@yahoo.com.br 2769-4 CEP- CENTRO EDUCACAO PROFISSIONAL TANCREDO NEVES

Maria Bernadete Lambert bernadete.lambert@yahoo.com.br 1091-0 EE ANTONIO FELIPE DE SALLES

Maria De Cassia Pereira Carlos cassia_of@hotmail.com 105-5 CESEC PROFESSORA PAULITA DE QUEIROZ MIRANDA

Maria Helena Dos Reis mariahelenacolegio@yahoo.com.br 1584-7 EE ANTONIO FELIPE DE SALLES

Maria Luisa Bandeira Soares marialuisasoares30@hotmail.com 1315-8 EE DOUTOR FARID SILVA

Marilene Ferreira Gomes bemaribe@hotmail.com 1824-6 EE PROFESSOR FURTADO DE MENDONCA

Matheus Da Cruz Ferreira contatomatheusferreira@gmail.com 695-6 CESEC PROFESSOR JOAO DE OLIVEIRA  BARBOSA

Mauro Antonio Caetano mauro.caetano@educacao.mg.gov.br 693-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Mayara Rodrigues De Oliveira mayamarrie123@gmail.com 738-4 EE DOUTOR JOSE MARQUES DE OLIVEIRA

Mayre Madalena Angeli Rodrigues mayre.rodrigues@educacao.mg.gov.br 2842-5 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE ITAJUBÁ

Morgana Beatriz De Faria Koziolek morgana.koziolek@educacao.mg.gov.br 1709-7 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGRE

Nádia França Teixeira nadiafteixeira01@yahoo.com.br 311-8 EE PROFESSOR JOSE MONTEIRO

Natália Aparecida Mota Ribeiro Da Silva nataliamotadasilva@gmail.com 465-9 EE NOSSA SENHORA APARECIDA

Natyele Aparecida Da Silva natyele914@gmail.com 2969-8 EE DONA AUGUSTA

Nilson Da Fonseca Vieira nilsonfv@bol.com.br 2135-0 EE PADRE JOSE ESPINDOLA

Noemy Roberta Franco Barreiro robertasjmata@hotmail.com 2606-5 EE MAGALHAES CARNEIRO

Patricia Maria Silva Vieira patricia.maria.silva@hotmail.com 2195-7 EE PADRE JOAO VIEIRA DA FONSECA

Paula Cristina Faustino Da Silva Pereira paulabebela@hotmail.com 1336-7 EE SAO MARCOS

Paula Rita Alves Da Silva paulinha.lavras@hotmail.com 1279-7 EE FIRMINO COSTA

Pedro Arantes Da Silva parantes17@hotmail.com 1742-2 EE DOUTOR JUSCELINO KUBITSCHEK



Rafaela Murta Pereira De Sousa fafamurta@gmail.com 981-6 EE BARBARA HELIODORA

Raquel Evangelista De Souza raquel.evangelistadesouza@gmail.com 1480-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE PASSOS

Raquel Queiroz Paim Gomes raquel.paim@educacao.mg.gov.br 1089-6 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE PASSOS

Ricardo Junqueira Argona alquimistajr@hotmail.com 1154-1 EE DAVID CAMPISTA

Rita De Cássia Giffoni Barbosa ritagiffoni@yahoo.com.br 1947-4 EE FREI JOSE WULFF

Roberto Alves Pereira robertoprof1@hotmail.com 1214-2 EE DONA INDA

Sabrina Andrade Pereira saandradepereira@gmail.com 294-0 EE VEREADOR JOAQUIM BORGES DA COSTA

Sandra Maria Baldone Lara sandra.lara@educacao.mg.gov.br 1840-7 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE CAMPO BELO

Santuza Vital Vicente Galdino santuza_vital@hotmail.com 632-7 EE ESPERANCA

Sergio Ricardo Alves sergiovalores@outlook.com 1027-2 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGRE

Sônia Neves Ribeiro soninhaeedob@outlook.com 1573-0 EE DOUTOR OSMAR BICALHO

Sueli Assis Costa Da Graça lusuca1@uol.com.br 1633-1 EE DOUTOR HUMBERTO SANCHES

Tamara Danielle Messias tamaradanielle27@hotmail.com 1421-8 EE MAJOR LISBOA DA CUNHA

Tatiane Nascimento Giarola tatiane.giarola@educacao.mg.gov.br 1301-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGRE

Telma Alba Xavier Nunes E Silva telma.silva@educacao.mg.gov.br 869-3 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE VARGINHA

Thais Correa Neves thaiscorrea17@hotmail.com 569-0 EE PROFESSOR ANTONIO MAGALHAES ALVES

Thayssa Feliciano Correa Norte thaynorte18@gmail.com 2486-3 EE VIRGILIA PASCHOAL

Uender Oliveira Peixoto uenderoliveira97679@gmail.com 1196-0 EE NEWTON FERREIRA DE PAIVA

Ulisses Carolino Pimenta ulisses.pimenta@educacao.mg.gov.br 1533-0 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE CAMPO BELO

Valdirene De Fatima Mendonça walmendonca@yahoo.com.br 44-1 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Vanessa De Oliveira Costa vanessa2pedagogia@hotmail.com 525-2 EE PADRE PICCININI

Vanessa Rafaela Fraga Veloso vanessa.avenged@gmail.com 2491-8 EE VIRGILIA PASCHOAL

Vanessa Soares Barbosa De Oliveira vanessa.barbosa@educacao.mg.gov.br 259-6 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO



Vera Monica Freire Pereira freirepereira29@gmail.com 233-6 EE MONSENHOR MARIO ARAUJO GUIMARAES

Vilma Cazelato Da Silva Vilela vilma_caze@hotmail.com 1263-2 EE DONA INDA

Welington Silvério Pedro wellingtonsilveriopedro@gmail.com 2056-8 EE PRESIDENTE BERNARDES

Welizângela Calixto De Souza welizangela@yahoo.com.br 634-2 EE ARY PIMENTA BUGELLI

Yago Francisco Soares Marins y-soares-marins@bol.com.br 1139-4 EE PROFESSOR MANOEL MACHADO


